CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

PORTARIA DE N° 006 DE 22 DE MARÇO DE 2018

o Presente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito da forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferi da pelo
Artigo 36 c/c com o inciso Xl e XXVII do Regime Interno Cameral:

CONSIDERANDO: o inciso lI, do artigo 25 da Lei Orgânica
Municipal de Marilândia-ES.

RESOLVE:

Artigo 10 - fica declarado ponto facultativo aos servidores no
âmbito do Poder Legislativo Municipal no dia 29 de março de 2018.

Artigo 2° - esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 22 de março de 2018.

EV ANDRO VERMELHO
PRESIDENTE

~E~~:SEII.I'" Alv 'vi Al-'ÁADO
DE MA PI3EFEITURA MUNICIPAL
EM' ~NDIA ESPIRITO SANTO

_ .~~;; .:;/20_tl_
. 'FRvlnnR ±;? <' Assessora Administrativa

Gabriela Camisqui Basto,
1, ,v,I'''r Administrativo

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES